






Deretter skal de oppsøkje dei for om mogleg få dei til å forlenge

abonnementet sitt. Helst vil vi at dei skal betale for den perioden

dei har fått avisa og ikkje betalt for. Dersom dei ikkje skal ha

avisa, treng de ikkje kontakte oss. Dersom de av ein eller annan

grunn likevel held fram med levering, eller abonnenten vil forlenge

abonnementet sitt, så kontakt oss slik at vi kan sende ny rekning

til dei. Det kan gjerast over telefon. Då seier de berre abonnements

nummer og opplyser om kva for rekning abonnenten skal ha.

Dersom ein tidligere abonnent teiknar nytt abonnement og han/ho står

på lista kan de og bruke telefonen og opplyse abonnementsnummeret,

frå kva for ein dato dykk startar leering og for kar lenge

abonnenten vil betale.

Lukke til med arbeidet. Gjer de ein god jobb no så vil mange feil

i arkivet verte retta opp, distribusjonsarbeidet vil verte betre og

vi vil kunne gjere ein betre jobb andsynes abonnentane.

Med helsing distribusjonen

Oslo, januar 1979
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INSTRUKS TIL DISTRIKSSTYRER OG LAGSSTYRER OM BRUK AV ABONNENTLISTENE

Abonnentlistene blir sendt ut for at partilaga kan bruke listene

til planlegging av regelmessig oppfølging av abonnenter som skal

fornye abonnementet sitt. Listene inneholder alle nødvendige opp-

lysninger for en slik oppfølging.

Partilaga skal gå gjennom lista og vurdere hvordan de vil drive

oppsøking av abbonenter ved forfall for å sikre fornying.

Abbonenter som ikke har betalt eller har sagt opp avisa bør plan-

messig oppsøkes for å forsøke å verve dem som abbonenter igjen.

Avdelingsstyrene må behandle listene på en forsvarlig sikkerhets-

messig måte. Avdelingsstyrene må skaffe seg en mappe til å oppbevare

listene så de ikke flyter rundt som løse lapper. Styret skal ikke

levere fra seg listene, men gi beskjed om hvem som skal oppsøkes.

Kommer listene i urette hender så er det det samme som å utlevere et

komplett navne arkiv over størstedelen av den progressive bevegelsen

på stedet.

3. Dersom styret oppdager feil på listene må de sende beskjed til

Klassekampens distribusjon sånn at arkivet kan bli retta opp. Dersom

opplysningene er av en sånn karakter at de kan opplyses over telefon

kan dere oppgi abonnentnummeret for å identifisere abonnenten.

FORKLARING AV LISTA 

4: Alle opplysninger om en abonnent står på en linje. (på noen abonnen-

ter står det også noen opplysninger som f.eks. "ikke betalt" på linja

under. Disse opplysningene skal dere ikke bry dere om).

Helt til venstre på linja står abonnentens abonnentnummer.

Deretter står navn, adresse, postnummer og sted.

Deretter står forfallsdato. Det vil si den dagen abonnementet går/

gikk ut.

Deretter står betalingskode (BTKO).Betalingskoden kan være

BET, REKN, PURR eller STOP.	 og BET betyr at abonnenten har betalt.

REKN betyr at abonnenten har fått første rekning tilsendt. PURK betyr

at abonnenten har fått andre rekning tilsendt. STOP betyr at abonnenten

ikke lenger får avisa ifølge vårt arkiv.

Videre står abonnementslengde (ABL). Den kan være ÅR (årsabonnement),

HALV (haåvårsabonnement), KVT (kvartalsabonnement), MND (månedsabonne-

ment) eller TILB (tilbudsabonnement).

Deretter står avistype (AVIS). DAG betyr dagsavis, VEKE betyr

ukeavis (lørdagsnummeret)
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Deretter står forsendelsesveg (FORSVEI). '15ette er en kode som skiller

budabonnenter fra postabonnenter. Postabonnenter begynner med talla

00 og firebokstaver. Budabonnenter begynner med tallet 20.

Deretter står hvor mange aviser abonnenten skal ha (ANT).

Til slutt står abonnentens status (STAT). Står det VAVL i denne

rubrikken så skal abonnenten ha avisa, dersom det ikke stårei

betalingskoden. Står det OPPS betyr det at abonnenten er oppsagt og

får ikke avisa, uansett hva som står i betalin skoden. Står det MSTP,

betyr det at abonnenten har bedt om midlertidig stopp i leveringa. Står

det MAD, betyr det at adressen til abonnenten bare er midlertidig.

F.eks. ferieadresse.

Studer denne forklaringa og lær den. Lister som dere får tilsendt

seinere vil se ut som denne.

Januar 1979

Kameratslig hilsen,

på oppdrag av SKAU,

Distribusjonen.
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